
 
 

UCHWAŁA NR IX/54/25 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biesiekierz na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 - 212, art. 216 - 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U . z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu Gminy Biesiekierz na 2025 rok o kwotę ogółem 
60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Biesiekierz na 2025 rok o kwotę ogółem 60.000,00 zł 
i dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do uchwały. 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Biesiekierz po stronie dochodów oraz wydatków wynosi: 

1) po stronie dochodów 80.442.012,81 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie – 60.212.691,71 zł, 

b) dochody na zadania zlecone w kwocie – 2.555.288,24 zł, 

c) dochody majątkowe w kwocie – 20.229.321,10 zł, 

2) po stronie wydatków – 92.894.001,94 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie – 53.167.037,82 zł, 

b) wydatki na zadania zlecone w kwocie – 2.555.288,24 zł, 

c) wydatki majątkowe w kwocie – 39.726.964,12 zł, 

3) wynik budżetu w kwocie 12.451.989,13 zł stanowi deficyt budżetowy, który zostanie pokryty 
przychodami z : 

a) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych – 10.846.190,04 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1.605.799,09 zł.  

§ 4. Plan przychodów wynosi 13.051.989,13 zł, plan rozchodów wynosi 600.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1092



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacja w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 

 
 

Anna Bejnarowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1092



 

 

 

 

 

 

 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł 

(+zwiększenie,      

-zmniejszenie) 

758     Różne rozliczenia 60 000,00 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
- 1 723 051,20 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 1 723 051,20 

  75807   
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin 
- 647 032,73 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin - 647 032,73 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 60 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00 

  75834   
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 

terytorialnego 
1 723 051,20 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 723 051,20 

  75835   
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego 
647 032,73 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 647 032,73 

      Razem 60 000,00 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/54/25 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 28 lutego 2025 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1092



 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł 

(+zwiększenie,      

-zmniejszenie) 

Organ - jednostka samorządu terytorialnego 

758     Różne rozliczenia 60 000,00 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
- 1 723 051,20 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 1 723 051,20 

  75807   
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin 
- 647 032,73 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin - 647 032,73 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 60 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00 

  75834   
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 

terytorialnego 
1 723 051,20 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 723 051,20 

  75835   
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego 
647 032,73 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 647 032,73 

      Razem 60 000,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/54/25 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 28 lutego 2025 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2025 ROK (UKŁAD
WYKONAWCZY)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1092



 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        

- zmniejszenie) 

w tym wydatki 

finansowane z 

dotacji na 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej. 

Kwota w zł 

(+zwiększenie, 

-zmniejszenie) 

710 
  

  
Działalność usługowa 40 000,00 0,00 

  

71004 

  

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

40 000,00 0,00 

  
  

4300 
Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 

900 

  

  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

20 000,00 0,00 

  
90095 

  
Pozostała działalność 20 000,00 0,00 

  
  

4300 
Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 

Razem: 60 000,00 0,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/54/25 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 28 lutego 2025 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1092



 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota w zł                    

(+ zwiększenie,                        

- zmniejszenie) 

w tym wydatki 

finansowane z 

dotacji na 

zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej. 

Kwota w zł 

(+zwiększenie, 

-zmniejszenie) 

Urząd Gminy 

710 
  

  
Działalność usługowa 40 000,00 0,00 

  

71004 

  

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

40 000,00 0,00 

  
  

4300 
Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 

900 

  

  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

20 000,00 0,00 

  
90095 

  
Pozostała działalność 20 000,00 0,00 

  
  

4300 
Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 

Razem: 60 000,00 0,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/54/25 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 28 lutego 2025 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ NA 2025 ROK (UKŁAD
WYKONAWCZY)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1092


	UCHWAŁA NR IX/54/25 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1
	lit. c w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2
	lit. c w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 3
	lit. b w § 3 pkt 3


	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2025 ROK
	Zalacznik 2 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2025 ROK (UKŁAD WYKONAWCZY)
	Zalacznik 3 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2025 ROK
	Zalacznik 4 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY BIESIEKIERZ  NA 2025 ROK (UKŁAD WYKONAWCZY)

		2025-03-07T11:38:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




